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Yeni bir klima kompresörünün yağ miktarı  
ayarlanırken, zaman zaman emniyet supabı ile 
tahliye tapası birbiriyle karıştırılır. 

Bir klima kompresörü değiştirildiğinde, neredeyse tüm durumlarda  

kompresördeki yağ miktarının ayarlanması gerekir. Bu amaç için 

çoğu kompresörde bir tahliye tapası bulunmaktadır. Öncelikle  

kompresördeki yağı tamamen boşaltmak için bu tapa çıkarılmalıdır. 

Daha sonra tüm klima sistemi için gerekli yağ miktarı belirlenir ve 

tahliye tapası deliğinden yeniden doldurulur (bkz. TM 03/2020). 

En kötü durumda emniyet supabı (aşırı basınç supabı), örneğin  

bir bağlantı konnektörünün veya kablonun altında bulunuyorsa ve 

bu nedenle hemen görülemiyorsa, tahliye tapası ile karıştırılabilir.  

Ancak, supap çıkarılsa bile yağ bu şekilde ne boşaltılabilir ne de 

yeniden doldurulabilir. Her zaman kompresörün yüksek basınç 

alanında bulunduğundan, bunun yağın bulunduğu çalışma odacığı 

ile hiçbir bağlantısı yoktur. 

Emniyet supabının görevleri

Klima devresinde bir arıza veya tıkanma olması durumunda, emniyet  

supabı belirli bir basınçta açılır ve böylece sistemi aşırı basınç  

hasarlarından korur. Birçok emniyet valfinde boya veya folyolu 

mühür bulunur, ancak böyle bir mühür bulunmayan versiyonlar da 

vardır. Mühür yoksa veya emniyet supabında yağ veya kontrast  

mahle-aftermarket.com

madde kalıntıları görülüyorsa, supabın bir arıza nedeniyle  

tetiklendiği varsayılabilir. Bu nedenle, bir sistem kontrolü  

kapsamında supap da her zaman kontrol edilmelidir.

Sayı no. 01/2023
Klima kompresörlerinin emniyet supabında karıştırılma riski

Önemli!

Kompresörü değiştirirken, eksik veya fazla doldurma nedeniyle oluşabilecek hasarları önlemek için yağ miktarı her zaman  

ayarlanmalıdır. Açılan bağlantıların contaları prensip olarak değiştirilmeli ve hasarları önlemek için montajdan önce temiz  

kompresör yağı ile ıslatılmalıdır.

Abbildung 1: Ablassschraube (links) und Sicherheitsventil (rechts) am Ausgang 
der Hochdruckseite 

Abbildung 2: Sicherheitsventile in verschiedenen Ausführungen
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